
 
Uchwała Nr 32/16 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 4 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, z 

2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 

1257 i 1454) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Związku na 2016 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2016 dokonuje się 

podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków w kwocie 57 004,00 zł. – 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

Dział 750, rozdział 75022 i 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP i dotyczą wydatków bieżących Biura ZMiGDP. Zmniejszono plan wydatków 

dotyczący wypłaty diet dla delegatów w związku z wyrokiem NSA w sprawie uchylenia 

uchwały w sprawie wypłacania diet. Ponadto, zmniejszono środki w planie wydatków dot. 

podatku gruntowego na Mokradle Pyszka w związku z przekazaniem do użytkowania terenu 

Gminie Dygowo.  

 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie opracowywania 

budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na realizację działań w 

ramach zadania niniejszej uchwale dokonuje się uruchomienia części środków 

pochodzących z rezerwy ogólnej i przenosi się do rozdziału 90001. 

 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” i dotyczą realizacji zadań w związku z 

podpisaniem umowy w lipcu b.r. z RZGW w Szczecinie dot. ustanowienia użytkowania na 

obwodzie rybackim rzeki Parsęty nr 1. W związku ze zbliżającym  się okresem odłowów troci 

i łososia, konieczne jest dokonanie zakupu niezbędnego wyposażenia tj. namiotu, basenów, 

przystawki do agregatora. Niezbędne jest również poniesienie innych kosztów związanych z 

wynajęciem baraku, pokrycie kosztów oświetlenia, wody, utylizacji martwych ryb oraz innych 

kosztów niezbędnych do realizacji działań w najbliższym czasie.  Ponadto, ujęto również 

koszty opracowania dokumentacji technicznej niezbędnej do złożenia wniosku w ramach 

konkursu POIiŚ 2.4.1/2/2016 (ochrona in-situ lub ex-situ zagrożonych gatunków i siedlisk 

przyrodniczych). 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Załacznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 32/16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 4 listopada 2016 roku 

    
  

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

    
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 004,00 7 004,00 

  75022 
Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja Rewizyjna, 

Zarząd) 
0,00 3 654,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3 654,00 

  75023 Urzędy gmin 7 004,00 3 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 654,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 750,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00  

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego  

3 350,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 50 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 50 000,00 

    4810 Rezerwa ogólna   50 000,00 

      w ramach składki członkowskiej   50 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 

    „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 50 000,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

1 500,00  

  4210 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

7 000,00  

  4260 Zakup energii 1 200,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00   

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 500,00   

 Wydatki budżetu razem: 57 004,00 57 004,00 

 


